[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» декабря 2016 г.
          № 100                    с.Васильево-Ханжоновка

«О внесении изменений в Постановление

Администрации Васильево-Ханжоновского

сельского поселения №77 от 17.08.2016 г.
«О ликвидации муниципального бюджетного
учреждения культуры Васильево-Ханжоновского

 сельского поселения« Васильево-Ханжоновская

сельская библиотека» (МБУК  СП «В-Ханжоновская  СБ»)

1.  Внести изменения в Приложение №1 к  постановлению Администрации

Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 17.08.2016 г. №77 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры Васильево-Ханжоновского сельского поселения« Васильево-Ханжоновская  сельская библиотека» (МБУК  СП «В-Ханжоновская  СБ») и изложить в следующей редакции:

Состав комиссии по ликвидации муниципального
бюджетного учреждения культуры Васильево-Ханжоновского
сельского поселения"Васильево-Ханжоновская  сельская библиотека"

(МБУК СП "В-Ханжоновская  СБ")

Зацарная Светлана Николаевна      глава  Администрации                  председатель комиссии
                                                           Васильево-Ханжоновского

                                                             сельского  поселения

Ададурова Ирина Александровна  директор МБУК СП                           заместитель

                                                            «В-Ханжоновская СБ»                    председателя комиссии

 Пилипенко Иван Сергеевич            специалист 1-й категории               член комиссии
                                                             Администрации Васильево-

                                                            Ханжоновского сельского

                                                                       поселения

 Толкачева Виктория Сергеевна      ведущий специалист                        член комиссии
                                                            Администрации Васильево-

                                                            Ханжоновского сельского

                                                                       поселения
Ткачева Елена Николаевна               ведущий специалист                        член комиссии
                                                            Администрации Васильево-

                                                            Ханжоновского сельского

                                                                       поселения
Бурдошвили Мария Филипповна    бухгалтер МБУК СП                        член комиссии
                                                             «В-Ханжоновского СБ»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского поселения                                                                       С.Н.Зацарная